[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2023 года № 12
О внесении изменений в решение Совета Комсомольского МО от 12.01.2010 года № 86 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационных экзаменов муниципальными служащими администрации Комсомольского МО»
На основании Закона Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», решения Совета Комсомольского муниципального образования от 06.10.2023 года № 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Комсомольского муниципального образования от 22.12.2008 года № 14 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении членов выборных органов местного самоуправления, денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления», Устава Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области Совет Комсомольского  муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Комсомольского МО от 12.01.2010 года № 86 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационных экзаменов муниципальными служащими администрации Комсомольского МО», а именно: приложение № 2 читать в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Комсомольского

муниципального образования
Краснокутского муниципального района
Саратовской области                                                                   А.К. Ибраев
Приложение

к решению Совета

от 06.10.2023 года № 12
Приложение № 2

                                                                              к  Положению о порядке сдачи
квалификационных экзаменов
Размер

окладов за  классный чин муниципальным служащим администрации Комсомольского муниципального образования

	Наименование классного чина
	Размер оклада за классный чин

(руб.)

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1 396

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1 367

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1 334

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1 113

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	990

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	844